ptionis; VII Ord. Servorum Mariae, 434; 
III Congr. Missionis, 310; IV, Congr. a 
S. Paulo Ap., 152; I Confer. S. V., 321. 

Communio (sacra), ad Iubilaeum lucrandum, 
17, 64. 

Communismus, unde foveatur, 112; auda
cia, 113; in Hispania, Mexico, Russia, 
264. 

Compositio super bonis ecclesiasticis usur-
patis, anno Iubilari, 15 s. 

Concordata civilibus Guberniis quoque pro
ficua, 263; inita hoc anno: Baden., 177; 
Germanicum, 379. 

— Lateranense, recensetur, 75, 221, 230, 
325, 459. 

Conferentiae diei martis, et menstruae recol-
lectiones, 311. 

— S. Vincentii a Paulo, saeculum ab condi
tione celebrant, 311, 321, 330. 

Confessarii per annum sanctum, de faculta
tibus quibus gaudent uberius instruun
tur, 60 ss. 

— electio tempore Iubilaei pro stabiliter 
impeditis adeundi Urbis Basilicas, 21. 

Confessarii peregrini tempore Iubilaei, pecu
liaribus facultatibus et monitis donantur, 
65, 67; durante itinere possunt confessio
nes sociorum peregrinorum excipere sed 
non uti facultatibus specialibus, 173; in
telligitur inclusa etiam facultas iurisdi
ctionis delegatae ad excipiendas in Urbe 
et suburbio peregrinorum sociorum con
fessiones, 173. 

— Urbis anno Iubilari peculiaribus facul
tatibus augentur, 18 s.; de earumdem 
usu, 61 ss. 

Confessio ad Iubilaeum lucrandum, 17. 
Confraternitates, quoad ius funerandi, 115 ss., 

157 s.; ex facto adscriptionis non sequi
tur necessario confraternitatis ecclesiae 
pro funere legitima electio, 157. 

Constitutio nova Hispanica expostulatur, 
266 ss. 

Consuetudo abessendi a choro ultra tres 
menses, reprobatur; 83. 

Conventiones nuper initae cum Statibus, 106. 
Conventus Eucharistici hoc anno acti: Mace

ratae ex Piceno, 461; Babiae ex Brasilia, 
460. 

Cor Iesu (S8.), 52. 
Coronae rosarii ad indulgentias usus, 50. 
Cottolengo (B.) Ioseph novis miraculis cla

rere dicitur, 504. 
Couchoud Ludovicus in Indicem bis relatus, 

313, 332. 
Criminalis causa in S. R. Rota acta, 94, 

L V I I I . 

Crucifixus cum indulgentiis Viae Crucis 
usus, 502 s. 

Crux anno piaculari praefulgens, 427. 
Curator ab Ordinario amenti datus, 93. 

D 

Dalla Costa {Card.) Elias, 122; de Concilio 
plenario Etruriae laudatur, 431; B. P. 
Legatus constituitur, 432. 

Damna, a Iudice repetenda, in casu, 97. 
Darracq sor. Maria (Teresia) prodigiose 

sanata, 496. 
Decimae: quotuplices, 470; dominicales, sunt 

reales seu praediales, 471; et diviso ter
ritorio remanent ecclesiae matrici, 471. 

De Lima Vidal, Io. Ev., de societate Lusitana 
pro missionibus, 150.